
Nombre de joueurs Nombre d'inscriptions
18/05/2023 254 598
19/05/2023 253 558
20/05/2023 210 425

TOTAL 717 1581

Nombre total de parties jouées : 2610
Nombre de parties jouées sur chaque table : 59

Nombre de clubs représentés : 124
Challenge du nombre Vienne : Jaunay Clan 14

Challenge du nombre Nouvelle Aquitaine : Angoulême 8
Challenge du nombre France : EP de Lognes 12

Heure début Heure fin Durée
18/05/2023 09:00 03:15 18h15
19/05/2023 09:00 02:00 17h00
20/05/2023 09:00 23:00 14h00

Durée totale du tournoi : 49 heures 15 minutes
Nombre de parties jouées par heure : 53

Tournoi NATIONAL de Poitiers - 2023

Parties jouées

Nombre de clubs

Nombre de joueurs et d'inscriptions aux tableaux

Horaires

BILAN
18ème édition



A NC - 20 Nombre de joueurs : 47
Vainqueur FUSILLER  Antoine SARTROUVILLOIS TT 2051

Finaliste SAWYER  Joe MARLY LE ROI US 2044

1/2 finaliste GALAIS  Theo ROMAGNE (LA) - S.S. 2024

1/2 finaliste ARCHAMBEAU  Damien Perigne TT 2091

1/4 finaliste LIU  Aaron E. P. DE LOGNES 1677

1/4 finaliste MEJDOUBI  Billal T.T. JOUE-LES-TOURS 1845

1/4 finaliste BRIS  Romaric SUD LOIRE TT 45 1922

1/4 finaliste BAUDRY  Florent Courlay La Raquette 1861

B NC - 12 Nombre de joueurs : 78
Vainqueur CARDOSO  Lucas ELANCOURT CTT 1115

Finaliste BAUDOT  Marcus SQY PING 1044

1/2 finaliste FALLOU  Robin ST GERMAIN SUR MOINE EPM 1226

1/2 finaliste FRANTZ  Gabriel ELANCOURT CTT 1277

1/4 finaliste HOUDE  Leo Jaunay Clan Val Vert T.T. 1172

1/4 finaliste LEFIEVRE  Valentin ASTT Chatellerault 1047

1/4 finaliste KOSIOREK  David Jaunay Clan Val Vert T.T. 1182

1/4 finaliste RAKOTONIRAINY  Tiahary ASPTT TOULOUSE T.T. 1038

C NC - 17 Nombre de joueurs : 80
Vainqueur GOLAB  Jeanne T.T. JOUE-LES-TOURS 1666

Finaliste VEDAPODAGOM  Quentin CLUB PONGISTE POSSESSION;REUNION 1767

1/2 finaliste RABETAUD  Hugo TOULON LA SEYNE Tennis de 1632

1/2 finaliste PATRICK  Alix Royan Ocean Saint Sulpice 1475

1/4 finaliste THOMAS  Paul TOAC Tennis de Table 1653

1/4 finaliste PETIT  Stan Jaunay Clan Val Vert T.T. 1525

1/4 finaliste NGUYEN  Maxime E. P. DE LOGNES 1692

1/4 finaliste ANGIONO  Kevin ETOILE PONGISTE PAYS DE F 1750

D NC - 9 Nombre de joueurs : 50
Vainqueur PUTOLA  Tidiane ELANCOURT CTT 915

Finaliste SABARD  Tom 4S TOURS T.T. 888

1/2 finaliste AVENEAU  Quentin Poitiers Stade Poitevin T 971

1/2 finaliste FOUCHE  Nolann SQY PING 771

1/4 finaliste MERLET  Maia CLUB PONGISTE POSSESSION;REUNION 714

1/4 finaliste MESNIER  Jules Poitiers TTACC 86 913

1/4 finaliste LOURDIN MERPERT  Benjamin ASPTT MONTLUCON 730

1/4 finaliste ABDESSELAM LACROIX  Emma Haute Correze Tenn.de Tab 980

E NC - n°400 Nombre de joueurs : 65
Vainqueur LETERME  Diwan A M S L FREJUS 2181

Finaliste BARTZ  Gabriel TENNIS DE TABLE MORIERES 2186

1/2 finaliste BARTZ  Alexandre TENNIS DE TABLE MORIERES 2072

1/2 finaliste SHOBAYO  Bolaji David VILLIERS ES 2319

1/4 finaliste AVRIL  Antoine CAM BORDEAUX 1941

1/4 finaliste BLANDIN  Nicolas Niort Tennis de Table 2252

1/4 finaliste GUENNOUNI  Mehdi ROMAGNE (LA) - S.S. 2256

1/4 finaliste DESTARAC  Louis E. P. DE LOGNES 1946

Résultats des tableaux du jeudi 18 mai 2023



F NC - 19 Nombre de joueurs : 90
Vainqueur PATISSIER  Jules MONTREUIL ES 1349

Finaliste CLEMENT  Theotime 4S TOURS T.T. 1313

1/2 finaliste PICHOT  Gael ASTT Dange / Les Ormes 1187

1/2 finaliste NOBLE  Kevin Gond Pontouvre T.T.G.P. 1347

1/4 finaliste CARVALHO-DEZELLUS  Nathael SQY PING 1388

1/4 finaliste THEBAULT  Simon Poitiers Stade Poitevin T 1340

1/4 finaliste CARDOSO  Lucas ELANCOURT CTT 1115

1/4 finaliste HOUDE  Leo Jaunay Clan Val Vert T.T. 1172

G NC - 16 Nombre de joueurs : 95
Vainqueur COLAS  Samuel Angouleme TTGF 1998

Finaliste ANGIONO  Kevin ETOILE PONGISTE PAYS DE F 1750

1/2 finaliste LIZZI  Enzo SPORTING PARIS 20 TT 1812

1/2 finaliste MIRALLES  Youri NANTES ST MEDARD DOULON 1883

1/4 finaliste RICHARD  Margaux T.T. JOUE-LES-TOURS 1807

1/4 finaliste CAUCHIE  Mathis SARTROUVILLOIS TT 1885

1/4 finaliste RABILLER  Victor BEAUFOU VENDEE (ASL) 1721

1/4 finaliste GOLAB  Jeanne T.T. JOUE-LES-TOURS 1666

H NC - 13 Nombre de joueurs : 93
Vainqueur THOMAS  Paul TOAC Tennis de Table 1653

Finaliste RABETAUD  Hugo TOULON LA SEYNE Tennis de 1632

1/2 finaliste GRANGIER  Romain TT PASSAGEOIS 1615

1/2 finaliste BRIN  Ethan CHOLET Alliance TENNIS DE 1537

1/4 finaliste GUERIN  Maxime Poitiers TTACC 86 1684

1/4 finaliste BOUDAUD  Nicolas Poitiers TTACC 86 1638

1/4 finaliste BOUEROUX-TRISTRAM  Thomas NANTES ST MEDARD DOULON 1604

1/4 finaliste LE COZ  Mael TENNIS DE TABLE MORIERES 1542

I NC - 15 Nombre de joueurs : 53
Vainqueur LAFLECHE  Martin SUCE SUR ERDRE 1574

Finaliste STORA  Elie FONTENAYSIENNE Union Spor 1463

1/2 finaliste QUEIROS  Nathan C L COURNON 1596

1/2 finaliste HUYART  Pierre-Louis TOAC Tennis de Table 1568

1/4 finaliste RAULIN  Thomas SQY PING 1524

1/4 finaliste SOMCHIT  Jonathan E. P. DE LOGNES 1568

1/4 finaliste AZIBERT  Baptiste E. P. DE LOGNES 1456

1/4 finaliste MIEYBEGUE  Aurian US ST EGREVE T.T. 1590

J NC - 11 Nombre de joueurs : 67
Vainqueur CARDOSO  Lucas ELANCOURT CTT 1115

Finaliste PARMENTIER  Killian ELANCOURT CTT 1069

1/2 finaliste PINTO  Stebane SQY PING 1177

1/2 finaliste FOUCHE  Nolann SQY PING 771

1/4 finaliste BOURIEAU  Maxime Périgny Ping 1054

1/4 finaliste MIHALY  Mickael C.P. VEIGNE 1048

1/4 finaliste MOUFFLET  Marion CLUB PONGISTE POSSESSION;REUNION 1021

1/4 finaliste MEZERETTE  Eliott LA CHAPELLE ALTT 956

Résultats des tableaux du vendredi 19 mai 2023



K NC - n°300 Nombre de joueurs : 80
Vainqueur BLOT  Martin USM OLIVET TENNIS DE TABL 2341

Finaliste CABANEL  Samuel CP AUSCITAIN 2167

1/2 finaliste LETERME  Diwan A M S L FREJUS 2181

1/2 finaliste COK  Isa ALCL TT GRAND QUEVILLY 2214

1/4 finaliste CEDAT  Theau Angouleme TTGF 2089

1/4 finaliste BARTZ  Alexandre TENNIS DE TABLE MORIERES 2072

1/4 finaliste BLANDIN  Nicolas Niort Tennis de Table 2252

1/4 finaliste GUERMIT  Antoine Angouleme TTGF 2103

L NC - n°1000 Nombre de joueurs : 86
Vainqueur GALAIS  Theo ROMAGNE (LA) - S.S. 2024

Finaliste GUERIN  Jade LE MANS SARTHE TENNIS DE 1787

1/2 finaliste TARDIEU  Enzo Jaunay Clan Val Vert T.T. 1796

1/2 finaliste CUTILLAS  Tom TENNIS DE TABLE MORIERES 2014

1/4 finaliste LIU  Aaron E. P. DE LOGNES 1677

1/4 finaliste LATOUR  Heloïse T.T. JOUE-LES-TOURS 1784

1/4 finaliste LATTAY  Florian BARJOUVILLE SCL. 1785

1/4 finaliste BERNARD  Pierre TENNIS DE TABLE MORIERES 1825

M NC - 10 Nombre de joueurs : 80
Vainqueur PARMENTIER  Killian ELANCOURT CTT 1069

Finaliste OUKAMBA-GILLAIZEAU  Noam Angouleme TTGF 1067

1/2 finaliste MOUFFLET  Marion CLUB PONGISTE POSSESSION;REUNION 1021

1/2 finaliste MARIGNIER  Stephane LPBB St Galmier 1086

1/4 finaliste CATHELIN  Leonard E. P. DE LOGNES 781

1/4 finaliste JACQUOT  Lyne VILLERS LES NANCY C.O.S. 1020

1/4 finaliste VASNIER  Paul St Benoit TT 901

1/4 finaliste BOURIEAU  Maxime Périgny Ping 1054

N NC - 18 Nombre de joueurs : 96
Vainqueur GUERIN  Jade LE MANS SARTHE TENNIS DE 1787

Finaliste LEROY  Thibaud SQY PING 1769

1/2 finaliste VEDAPODAGOM  Quentin CLUB PONGISTE POSSESSION;REUNION 1767

1/2 finaliste BERNARD  Pierre TENNIS DE TABLE MORIERES 1825

1/4 finaliste MAILLOT  Sebastien AIGLONS D ORIENT;REUNION 1856

1/4 finaliste THOMAS  Paul TOAC Tennis de Table 1653

1/4 finaliste RABETAUD  Hugo TOULON LA SEYNE Tennis de 1632

1/4 finaliste NGUYEN  Maxime E. P. DE LOGNES 1692

O NC - 14 Nombre de joueurs : 96
Vainqueur CARVALHO-DEZELLUS  Nathael SQY PING 1388

Finaliste NOBLE  Kevin Gond Pontouvre T.T.G.P. 1347

1/2 finaliste ALBERT  Basile HERBIERS (LES) TENNIS DE 1490

1/2 finaliste BENEVENT  Hugo Jaunay Clan Val Vert T.T. 1451

1/4 finaliste FRAUCIEL-ESTAVES  Matthis TT FRONTON 1189

1/4 finaliste SARRAZIN-LECLERC  Paul Poitiers TTACC 86 1472

1/4 finaliste DEMARIN  Fanny LILLE METROPOLE TENNIS DE 1473

1/4 finaliste DERRE  Dorian St Benoit TT 1367



Q 14 - n°200 Nombre de joueurs : 66
Vainqueur CABANEL  Samuel CP AUSCITAIN 2167

Finaliste GUERY  Theo LES LOUPS D'ANGERS TT 2495

1/2 finaliste DERIT  Johan JS CUGNAUX/VILLENEUVE TT 2526

1/2 finaliste GUENNOUNI  Mehdi ROMAGNE (LA) - S.S. 2256

1/4 finaliste BARTZ  Alexandre TENNIS DE TABLE MORIERES 2072

1/4 finaliste HUBERT  Marvin COMBS SENART TT 2205

1/4 finaliste HUMBERT  Mathis ROMAGNE (LA) - S.S. 2238

1/4 finaliste BARTZ  Gabriel TENNIS DE TABLE MORIERES 2186

R NC - 13 Nombre de joueurs : 63
Vainqueur FRAUCIEL-ESTAVES  Matthis TT FRONTON 1189

Finaliste DARLOT  Ludovic E. P. DE LOGNES 1266

1/2 finaliste CARVALHO-DEZELLUS  Nathael SQY PING 1388

1/2 finaliste KIEV  Tom Niort Tennis de Table 1278

1/4 finaliste BAUDOT  Marcus SQY PING 1044

1/4 finaliste QUEIROS  Adam ASPTT MONTLUCON 1346

1/4 finaliste KOSIOREK  David Jaunay Clan Val Vert T.T. 1182

1/4 finaliste ARAGONAIS  Davy MOUCHAMPS SJTT 1393

S Elite M Nombre de joueurs : 41
Vainqueur PORET  Thibault ENTENTE SAINT PIERRAISE T 2839

Finaliste DE SAINTILAN  Mathieu BERNEUIL-COMPIEGNE-LACRX 2847

1/2 finaliste GUERY  Theo LES LOUPS D'ANGERS TT 2495

1/2 finaliste CABANEL  Samuel CP AUSCITAIN 2167

1/4 finaliste LEGUELINEL  Louis ENTENTE SAINT PIERRAISE T 2199

1/4 finaliste LETERME  Diwan A M S L FREJUS 2181

1/4 finaliste DERIT  Johan JS CUGNAUX/VILLENEUVE TT 2526

1/4 finaliste GALAIS  Theo ROMAGNE (LA) - S.S. 2024

T Elite D Nombre de joueurs : 18
Vainqueur COK  Isa ALCL TT GRAND QUEVILLY 2214

Finaliste GUERIN  Jade LE MANS SARTHE TENNIS DE 1787

1/2 finaliste GOLAB  Jeanne T.T. JOUE-LES-TOURS 1666

1/2 finaliste CHUNG  Rheann LYS LILLE METROPOLE CP 1912

1/4 finaliste RINGENBACH  Manon VILLERS LES NANCY C.O.S. 1384

1/4 finaliste FATH  Alexandra ASPTT TOULOUSE T.T. 1586

1/4 finaliste SOULIER  Zoe FONTENAYSIENNE Union Spor 1464

1/4 finaliste DEMEY  Sarah NANTES ST MEDARD DOULON 1495

U NC - 10 Nombre de joueurs : 65
Vainqueur MOUFFLET  Marion CLUB PONGISTE POSSESSION;REUNION 1021

Finaliste BARBIER  Axel Jaunay Clan Val Vert T.T. 1035

1/2 finaliste NICOU  Alban BEAUFOU VENDEE (ASL) 1016

1/2 finaliste PAVIOT  Ilhan St Maixent SASM TT 897

1/4 finaliste CATHELIN  Leonard E. P. DE LOGNES 781

1/4 finaliste FERNANDEZ  Mael LA CHAPELLE ALTT 1021

1/4 finaliste FOUCHE  Nolann SQY PING 771

1/4 finaliste VASNIER  Paul St Benoit TT 901

Résultats des tableaux du samedi 20 mai 2023



V NC - 19 Nombre de joueurs : 83
Vainqueur BASILE  Mathieu COMBS SENART TT 1613

Finaliste JUSTON  Thelo TT PLAISANCOIS 1689

1/2 finaliste NEAU  Mahe ROMAGNE (LA) - S.S. 1657

1/2 finaliste BERNARD  Pierre TENNIS DE TABLE MORIERES 1825

1/4 finaliste AGBODJAN  Elias BERRICHONNE-CHATEAUROUX 1827

1/4 finaliste LIU  Aaron E. P. DE LOGNES 1677

1/4 finaliste TRUBERT  Paul BARJOUVILLE SCL. 1875

1/4 finaliste BRIS  Romaric SUD LOIRE TT 45 1922

W NC - 16 Nombre de joueurs : 80
Vainqueur NEAU  Mahe ROMAGNE (LA) - S.S. 1657

Finaliste SOMCHIT  Jonathan E. P. DE LOGNES 1568

1/2 finaliste NGUYEN  Maxime E. P. DE LOGNES 1692

1/2 finaliste QUEIROS  Nathan C L COURNON 1596

1/4 finaliste LAFLECHE  Martin SUCE SUR ERDRE 1574

1/4 finaliste SARRAZIN-LECLERC  Paul Poitiers TTACC 86 1472

1/4 finaliste GARNIER  Justin BELLEVIGNY ESBV 1448

1/4 finaliste DAGBERT  Logan SQY PING 1630

X PBM Nombre de joueurs : 9
Vainqueur FOUCHE  Nolann SQY PING 771

Finaliste CATHELIN  Leonard E. P. DE LOGNES 781

1/2 finaliste MUSIALSKI  Matheo Naintre MJC 660

1/2 finaliste GRANDET  Axel Saintes USSTT 726

1/4 finaliste PAVIOT  Mathys St Maixent SASM TT 619

1/4 finaliste HUGUES  Lucas CTT.DEOLS 627

1/4 finaliste

1/4 finaliste
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